

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-0818

**Stavba: Oprava bytu v Třeboni, Daskabát 73/7**

KSO:  
Místo: Třeboň

CC-CZ:  
Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>302 082,56</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>302 082,56</b>	<b>45 312,38</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>347 394,94</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-0818

**Stavba:** Oprava bytu v Třeboni, Daskabát 73/7

Místo: Třeboň

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>302 082,56</b>	<b>347 394,94</b>	
<b>01</b>	<b>oprava bytu</b>	293 682,56	337 734,94	<b>STA</b>
<b>VON</b>	<b>vedlejší a ostatní náklady</b>	8 400,00	9 660,00	<b>VON</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu v Třeboni, Daskabát 73/7

Objekt:

**01 - oprava bytu**

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>293 682,56</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	293 682,56	15,00%	44 052,38

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>337 734,94</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu v Třeboni, Daskabát 73/7

Objekt:

**01 - oprava bytu**

Místo: Třeboň

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**293 682,56**

HSV - Práce a dodávky HSV	60 865,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	381,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 748,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 710,50
997 - Přesun sutě	7 945,72
998 - Přesun hmot	2 079,30
PSV - Práce a dodávky PSV	225 717,24
720 - Zdravotechnické instalace	25 200,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 520,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	19 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 250,00
766 - Konstrukce truhlářské	66 453,00
771 - Podlahy z dlaždic	19 359,30
776 - Podlahy povlakové	29 646,64
781 - Dokončovací práce - obklady	43 129,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 271,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 887,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 100,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu v Třeboni, Daskabát 73/7

Objekt:

01 - oprava bytu

Místo: Třeboň

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**293 682,56**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				60 865,32	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				381,30	
1	K	310235261	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m <sup>2</sup> , ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310235261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310235261</a>				
2	K	346272236	Přizdívkvy z pórabetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívkvy 100 mm	m <sup>2</sup>	0,170	890,00	151,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346272236">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346272236</a>				
			VV	1,7*0,1	0,170			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				41 748,50	
3	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m <sup>2</sup>	29,500	87,00	2 566,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131101</a>				
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m <sup>2</sup>	112,500	49,00	5 512,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121</a>				
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m <sup>2</sup>	1,300	720,00	936,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101</a>				
			VV	13*0,1	1,300			
6	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m <sup>2</sup>	112,500	172,00	19 350,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131</a>				
7	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m <sup>2</sup>	29,500	363,00	10 708,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121</a>				
8	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	0,500	4 600,00	2 300,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311114</a>				
			VV	5*0,1	0,500			
9	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m <sup>3</sup>	0,500	750,00	375,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319011</a>				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 710,50	
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	33,000	78,00	2 574,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111</a>				
11	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m <sup>2</sup>	1,800	490,00	882,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132</a>				
12	K	965043431	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,500	2 505,00	1 252,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965043431">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965043431</a>				
			VV	5*0,1	0,500			
13	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	13,000	195,00	2 535,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031133</a>				
14	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m <sup>2</sup>	9,000	163,00	1 467,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191</a>				
D	997		Přesun sutě				7 945,72	
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,832	850,00	2 407,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211</a>				
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	39,648	45,00	1 784,16	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>				
			VV	2,832*14 'Přepočtené koeficientem množství	39,648			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,832	285,00	807,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511</a>					
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,832	820,00	2 322,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>					
19	K	997881001	Odvoz a uložení demontovaných prvků /kuchyňská linka, sporák, zařívovací předměty/	km	5,000	125,00	625,00	
D 998			Přesun hmot				2 079,30	
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,390	870,00	2 079,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001</a>					
D PSV			Práce a dodávky PSV				225 717,24	
D 720			Zdravotechnické instalace				25 200,00	
21	K	720101501	Zdravotechnické instalace - veškeré dodávky a montáže rozvodů vody a kanalizace, vč. instalace nových zařizovacích předmětů ZTI (dřezu a umyvadla vč. baterie a ostatního příslušenství, standartního vybavení sprchového koutu např. sprchového setu s baterií, pračkového ventilu a podomítkového sifonu, zábradlí)	kpl	1,000	25 200,00	25 200,00	
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 520,00	
22	K	725001001	Dodávka a montáž plastového závěsu s tyčí 220 x 300 cm - pro sprchový kout, vč. osazení podlahového odtokového žlábků a nalepení průsvitné neprůhledné okenní fólie na okno v koupelně	kpl	1,000	1 520,00	1 520,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				19 000,00	
23	K	741101501	Elektroinstalace - veškeré dodávky a montáže rozvodů elektro kabelů, vč. instalace 4 ks LED stropních svítidel a osazení nových zásuvek, vypínačů, sporákového spínače, zásuvky pro pračku	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
24	K	741101502	Elektroinstalace - revize a zkoušky	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1 250,00	
25	K	742101501	Dodávka a montáž domovního telefonu	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	
D 766			Konstrukce truhlářské				66 453,00	
26	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	2,000	118,00	236,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441822</a>					
27	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	182,00	546,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001</a>					
28	M	61161012	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	2 480,00	4 960,00	CS ÚRS 2022 02
29	M	61161014	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 680,00	2 680,00	CS ÚRS 2022 02
30	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660728">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660728</a>					
31	M	54924015	zámek zadlabací mezipokojevý pravolevý rozteč 72x40mm	kus	3,000	315,00	945,00	CS ÚRS 2022 02
32	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	163,00	489,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660729</a>					
33	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,000	460,00	1 380,00	CS ÚRS 2022 02
34	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m <sup>2</sup>	kus	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914</a>					
35	K	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694122</a>					
36	M	61144404	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 400mm	m	2,300	720,00	1 656,00	CS ÚRS 2022 02
37	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	2,000	5,00	10,00	CS ÚRS 2022 02
38	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	73,00	219,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766695212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766695212</a>					
39	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2022 02
40	K	766801501	Dodávka a montáž kuchyňské linky délka 210cm	kus	1,000	37 000,00	37 000,00	
41	K	766801502	Dodávka a montáž elektrického sporáku	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	
42	K	766801503	Dodávka a montáž rekuperační digestoře	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,068	2 500,00	170,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101</a>					
44	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,068	1 250,00	85,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766181</a>					
D 771			Podlahy z dlaždic				19 359,30	
45	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	9,900	57,00	564,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011</a>					
46	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	9,900	456,00	4 514,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012</a>					
47	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	25,000	47,00	1 175,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771471810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771471810</a>					
48	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810</a>					
49	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	9,900	750,00	7 425,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574112</a>					
50	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	10,890	300,00	3 267,00	CS ÚRS 2022 02
VV			9,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	10,890				
51	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	9,900	76,00	752,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577111</a>					
52	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,336	850,00	285,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771101</a>					
53	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,336	225,00	75,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771181</a>					
D 776			Podlahy povlakové				29 646,64	
54	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	22,550	57,00	1 285,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121321</a>					
55	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	22,550	456,00	10 282,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112</a>					
56	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	22,550	172,00	3 878,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812</a>					
57	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	19,500	71,00	1 384,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111</a>					
58	M	28411006	lišta soklová PVC samolepicí 15x50mm	m	19,890	79,00	1 571,31	CS ÚRS 2022 02
VV			19,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	19,890				
59	K	776501001	Dodávka a montáž podlahoviny PVC	m2	22,550	490,00	11 049,50	
60	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,181	850,00	153,85	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776101</a>					
61	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,181	225,00	40,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776181</a>					
D 781			Dokončovací práce - obklady				43 129,20	
62	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	29,500	47,00	1 386,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011</a>					
63	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	29,500	172,00	5 074,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031</a>					
64	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	29,500	870,00	25 665,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474116</a>					
65	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	32,450	250,00	8 112,50	CS ÚRS 2022 02
VV			29,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	32,450				
66	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	29,500	75,00	2 212,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,617	850,00	524,45	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781101</a>					
68	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,617	250,00	154,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781181</a>					
<b>D 783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>2 271,60</b>	
69	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	17,000	126,00	2 142,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783117101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783117101</a>					
VV			8,5*2	17,000				
70	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	0,675	192,00	129,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783118211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783118211</a>					
VV			3*0,9*0,25	0,675				
<b>D 784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>17 887,50</b>	
71	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	103,500	75,00	7 762,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001</a>					
72	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	112,500	36,00	4 050,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101</a>					
73	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	112,500	54,00	6 075,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101</a>					
<b>D HZS</b>			<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>7 100,00</b>	
74	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292</a>					
VV			4"demontáž kuchyňské linky	4,000				
VV			2"demontáž krytů zásuvek a vypínačů	2,000				
VV			Součet	6,000				
75	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2211</a>					
VV			10"demontáž zařizovacích předmětů	10,000				



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu v Třeboni, Daskabát 73/7

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>8 400,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	8 400,00	15,00%	1 260,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>9 660,00</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu v Třeboni, Daskabát 73/7

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Třeboň

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>8 400,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	3 400,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu v Třeboni, Daskabát 73/7

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Třeboň

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 400,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 400,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 3 400,00

2	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/062002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/062002000)

3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/065002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000)

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 500,00

4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/081002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081002000)